identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72141120 1 E48 Unidad de servicio 1,258,896.71 1,258,896.710000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

IMPORTE DEL CONTRATO INTERAPAS-DC-16-2025-AD POR LA CANTIDAD DE
$1460320.18 (UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS
VEINTE PESOS 18/100 M.N.) DE LA OBRA DENOMINADA: REHABILITACION
DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN CALLES ADOLFO LOPEZ MATEOS Y
CORONEL ESPINOZA EN LA ZONA METROPOLITANA DE SAN LUIS POTOSI A
CARGO DE INTERAPAS. IMPORTE DEL CONTRATO SUBTOTAL: $1258896.71
I.V.A.